АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Комиссия по организации и проведению торгов (аукционов, конкурсов)
по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

Сальского городского поселения, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков
Решение
22.03.2013                                                                                                                    № 1
г. Сальск

О проведении открытых аукционных торгов по продаже права на заключение земельного участка

Руководствуясь Положением «Об организации и проведении торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сальского городского поселения, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 30.07.2010     № 119, комиссия решила:
1. Провести торги на право аренды земельного участка, указанного в перечне, открытого по форме подачи предложений о размере арендной платы.
2. Установить начальную цену в соответствии с отчетом об оценке рыночной стоимости права на заключение договора аренды (годового размера арендной платы) земельного участка, выполненного ООО оценочной фирмой               «Титул - Е» от 14.03.2013 № 30-13.
3. Установить задаток за право участия в аукционе в размере 20 % от начальной цены торгов.

4. Установить шаг аукциона 5% от начальной цены предмета торгов.

5. Установить, что Победитель торгов возмещает оплату услуг оценочной компании в следующем порядке:
	№ Лота
	Кадастровый номер
земельного участка
	Адрес земельного участка
	Номер договора оценки и дата договора
	Стоимость оценки
без НДС
(руб.)

	1
	61:57:0010833:12
	Ростовская область, Сальский район, г. Сальск, ул. Николая Островского, 63-д

	833 от 12.03.2013.
	3000,00

6. Одобрить конкурсную документацию, разработанную отделом территориального планирования и имущественных отношений.
7. Разместить извещение о проведении открытого аукциона на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения www.adm-salsk.ru.

8. Назначить аукционистом по проведению открытого аукциона Иванову Ю.А.

Председатель комиссии   __________________ Ерохина Е.В.
Секретарь комиссии         __________________ Винюкова Л.В.
Члены комиссии               __________________ Иванова Ю.А.
                                            __________________ Тимошевский Г.А.

                                            __________________ Пастарнак Р.Н.